Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2015г.                № 220
                    с. Верх-Суетка

	О  развитии спорта в Суетском районе

            Рассмотрев информацию заместителя главы Администрации района заведующего отделом по образованию и делам молодежи Москальченко Павла Владимировича, Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
1. С учетом заверений Администрации района о дальнейшем функционировании тренажерного зала в подвальной части ДК информацию заместителя главы Администрации района заведующего отделом по образованию и делам молодежи Москальченко Павла Владимировича принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации района принять меры:

- по материально-техническому укреплению тренажерного зала и  устранению недостатков в теплоснабжении,
- выделению средств на содержание ответственных лиц по спорту на возмездно платной основе в с.Нижняя Суетка и с.Александровка.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации района в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

Глава района                                                                                              В.А. Коробов